[image: image1.jpg]

	国際ロータリー第2540地区

国際ロータリー第2540地区
2018-2019年度　ガバナー事務所　宛

国際奉仕プロジェクト基金　納入明細報告用紙【下期】

2018-2019年度

地区会計長　佐藤　利昭　様

以下のとおり報告します。

	報告日
	年　　　月　　　日

	送金日
	年　　　月　　　日

	クラブ名
	ロータリークラブ

	報告者名
	(幹事署名)

【下期】納入期限　2018年 6月28日(金)厳守
	項　目
	送金額
	送金先

	国際奉仕

プロジェクト基金
	　　　　　　　　　円
	北都銀行　大曲支店
(普)　 8122067
国際ロータリー第2540地区

地区会計長　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(さとう),佐藤)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(とし),利)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(あき),昭)

※振込人名の記載はクラブ名のみ（○○ロータリークラブ）でお願いします。
報告先…2018－2019年度　ガバナー事務所
FAX：0187-66-3106
別紙‐③

	RID2540 Governor 2018-19
冨樫　龍紀
	国際ロータリー第2540地区　2017-2018年度　ガバナー事務所
〒014-0015　秋田県大仙市大曲白金町8番17号　大曲エンパイヤホテル内

TEL：0187-66-3105／FAX：0187-66-3106／E-Mail：rid2540g18-19@athena.ocn.ne.jp